
ao};nlilrlt il i-V'|-
BoxED, s.r.o FAKTuRA - DAŇoyÝ DoKLA;/č'.- ílóliooag*

Dodavatel:
BOXED, s.r.o
velflíkova 4
160 00 Praha 6

lČ:27243842
DlČ: CZ27243B42

Číslo účtu: 1041024652/5500
SW|FT banky: RZBC CZ PP
lBAN: CZ7755000000001041024652
Variabilnísymbol: 1701100894
Konstantnísymbol: 0308
Objednávka číslo: 1706900782
Ze dne: 22.06.2OL7

Odběratel:
Mateřská ško!a, DvŮr Králové
nad Labem
Elišky Krásnohorské 2428 l
544Ot Dvůr Králové nad Labem

lČ:70995745
DlČ:

Konečný příjemce:

l
Jaroslava DIabolová
499320193

Forma odběru:
Forma úhrady: převodem
Datum vystavení: 12,09.2O17
Datum splatnosti: 26.09.2OL7
Datum uskutečnění zdanit, plnění: 12.09,2oL7

popis položky množsťví záruka j, cena sleva cena e1.odpad o/o DPH DPH celkem Kč

BoxED Školní vylavení učeben
3Box

sN#: , BsN#:,

dopravné

2 33049.59

0

0 66099.18

0

0 2lo/o

2lo/o

13880.82

0,00

79980,00

0

součet položek:

celkem:

66099 0 13880.82 79980

79980
Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedlodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtova ve výši 0,1% za každý den
prodlení pokud není smluvně ujednáno jinak.
Boxed, s.r.o, C 107167 vedená u Městského soudu v Praze
Smlouva se řídívšeobecnými obchodními podmínkami a reklamačním řádem, které jsou platné od 01,01.20].0 a jsou k nahlédnutí v sídle společnosti
nebo před objednáním zboží na web stránkách spo|ečnosti www oXed. czlkontakty#dokument

Rekapitulace (Kč)

základ pro DPH: 66099,- Kč

DPH 2lo/o: 13881,- Kč

Poplatky za elektroodpad : o,- Kč

celkem: 79980,- Kč

zaokrouhlení 0.18,- Kč

VYStaVil : Vystaveno automaticky z informačního systému

l;í).i!:l) _.t,_(l_
i,',t,

ir'; , ] ,:.:

]]]].

i

Odběratel:

*T ate řs ká š ko la,
Dvur Králové nad Labem,
Elišky Krásitohorské zrry

tčo: zog 95745 ,-q 
,

llI


